
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Superiore “Giovanni Falcone” 

Via Matteotti, n. 4 21013 Gallarate (VA) 

 

 

 

 
Al personale A.T.A. 

All’Albo on line 
Atti 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’istituto per l’individuazione del 
personale ATA soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO      il C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per gli aa.ss. relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 
 

VISTA        l’O.M. n.45 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per l’a.s. 2024/25; 
 

VISTA la circolare interna n. 292 del 06/03/2024 con la quale il Dirigente Scolastico comunicava 
l’avvio delle procedure di formulazione delle graduatorie interne per l’individuazione del 
personale soprannumerario; 

 

CONSIDERATA la documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio; 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie del personale A.T.A. distinte 

per profilo, ai fini dell’individuazione del personale titolare soprannumerario dell’Istituto, valevoli per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/25. 

 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso, da parte del personale docente interessato, reclamo scritto 
entro dieci giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine, in caso di mancanza di reclami, le 
graduatorie suddette diverranno definitive ed impugnabile solo nelle forme di legge. 

 

Il personale ATA potrà prendere visione delle graduatorie all’Albo on line del Sito Web. 

 
 
 

                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                       ing. Vito Ilacqua 

                                                                                                                (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                               del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate) 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

E-mail: vais023006@istruzione.it 

P.e.c.: vais023006@pec.istruzione.it 

Codice fiscale: 82009260124 

Codice univoco: UFO018 

Sito web: www.isfalconegallarate.edu.it 

Centralino (num.): 0331-774605 

mailto:vais023006@istruzione.it
mailto:vais023006@pec.istruzione.it
http://www.isfalconegallarate.edu.it/

